PAGE
[image: image1.png]C.M.D.C.A.

‘CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE JACI
‘CONSELHO TUTELAR DE JACI - LEI MUNICIPAL N.2 1080/97

CEP 16155000 - aci - Est S20 Paulo

EDITAL n° 002/2022
RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE JACI, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, publica o presente edital de retificação para alterar o item 8.2 do edital de abertura que passa a constar a seguinte redação:

8.2 – A inscrição dos candidatos será efetuada pessoalmente na sede do Conselho, à rua XV de Novembro, n° 505, Centro, nesta cidade, das 08:00 às 17:00 horas de segunda a sexta-feira, entre os dias 25 de julho de 2022 e 05 de agosto de 2022.

Jaci, 25 de julho de 2022.

Andrea C. da Silva Mardegan Bianchi
Presidente do C.M.D.C.A

PAGE
1

[image: image1.png]